
 
 
 

Poz. 47 

UCHWAŁA NR 57 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie wezwania do uzupełnienia braków formalnych we wniosku o 
nostryfikację stopnia naukowego nadanego za granicą 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie 

sztuki nadanych za granicą (Dz.U. z 2018 r. poz. 1877) oraz w związku z § 3 ust. 6 

zarządzenia nr 122 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w  sprawie nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r. 

poz. 257) Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse, postanawia: 

§ 1 

Wezwać Panią Bożenę Kamińską do uzupełnienia braków formalnych we  

wniosku o nostryfikację stopnia naukowego nadanego za granicą pismem o treści jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse: J. Kudła 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 



     Załącznik nr 1 

Pani Bożena 
Kamińska  
Zam. 
……………………. 

 
 
 
 
 

Wezwanie do uzupełnienia wniosku o nostryfikację stopnia naukowego  
nadanego za granicą 

 
Na podstawie § 3 ust. 6 w zw. z ust. 3 pkt 1 lit. a tiret drugie i trzecie i pkt 2 oraz 

§ 7 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 122 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 
czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 257) Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse  

 
wzywa 

 
Panią Bożenę Kamińską do usunięcia braków formalnych wniosku o 

nostryfikację stopnia naukowego nadanego za granicą z dnia 15.06.2020 r. poprzez 
złożenie:  

1) dokumentów stanowiących podstawę nadania tego stopnia;  
2) dyplomu ukończenia studiów uprawniającego do ubiegania się o nadanie 

stopnia naukowego, o uznanie którego ubiega się wnioskodawca;  
3) oświadczenia wnioskodawcy:  

a) zawierającego informację, czy stopień naukowy, o uznanie którego ubiega się, 
stanowił przedmiot postępowania nostryfikacyjnego w Rzeczypospolitej Polskiej,  
b) o miejscu i dacie urodzenia,  
c) o adresie do doręczeń;  
w terminie do 31 sierpnia 2020 r.  
oraz do uiszczenia opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego w 
kwocie 3205 zł (słownie: trzy tysiące dwieście pięć złotych). Opłatę za 
przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego należy uiścić na rachunek bankowy 
Uniwersytetu Warszawskiego: Uniwersytet Warszawski ul. Krakowskie Przedmieście 
26/28 00-927 Warszawa Nr IBAN: PL 28 1160 2202 0000 00046390 8135 Kod SWIFT 
Banku: BIGPLPW z dopiskiem: BRN_stopnie naukowe_nostryfikacja  
w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania, pod rygorem pozostawienia wniosku 
bez rozpoznania.  
Dowód wpłaty oraz uzupełniony wniosek należy przesłać na adres:  
Biuro Rad Naukowych UW  
Ul. Krakowskie Przedmieście 26/28  
00-927 Warszawa 

 


